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CHAMBON Dv
CONSTRUCTION
ENERALE - S - VRE ’Po,t GERZAT

GARDEN & CITY £ DIAGNOSTIC
DMME CHEZ VOUS | épe‘ed\y ET
\_/v ENTRETIEN
COMPLET

OPTIK
BUDGET

GERZAT

o}

COLAS

FEDERATION A
FRANGAISE 22 f
Office Municipal du Sport R

Loueur de véhicules GERZAT

= \MICHELIN PUYdeDOME Larigion @

Auvergne-Rhéne-Alpes




INSCRIPTIONS

Les inscriptions se feront jusqu’au 12 juin 2025 (20h)

Les listes des inscrits sont éditées et diffusées aux clubs en
amont.
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+ @ Merci de veérifier rigoureusement votre inscription des que
e possible aupres de votre club (Nom, prénom, numéro de
glaque et catégorie) et de faire une remontée rapide en cas
erreur

Aucune modification en sera faite le jour de la course
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CATEGORIES FILLES ET GARCONS ANNES DE NAISSANCE

u7z
U9
U1l
ui3
U15
U1z
Homme et Femme 17 et+

Cruiser
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CATEGORIES ET TARIFS

2019 et apres

2017/2018
2015/2016
2013/2014
2011/2012
2009/2010

2008 et avant
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* Les pilotes de tous les comités
sont autorisés a concourir

e Le tarif des engagements est
de 11€

* Linscription dans la catégorie
cruiser est de 1€
supplémentaire si le pilote est
aussi inscrit en 20 pouces soit
12€
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TIMING PREVISIONNEL

e Début des essais 9H30
e Début des épreuves 11H00

* Un timing plus précis sera communiqué a vos clubs en fonction du
nombre de pilotes engagés
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Pré pré-grilles
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Bénévoles

Dépose
minutes pour
accéder
directement
au paddock
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CONTACTS ET INFORMATIONS

2 Olivier PICOD - Président

5} 0603502081

@] clubbmxgerzat@gmail.com

https://www.bmxgerzat.fr/
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